



LEJE-INVEST ApS

Kidholm 10, 9310 Vodskov

CVR-nr. 40 90 58 39

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2024.

Jesper Bjørn Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	LEJE-INVEST ApS Kidholm 10 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 40 90 58 39 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Leon Hellum Coltau, Direktør Jesper Bjørn Larsen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med byggeri af ejendomme og udlejning af samme, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 361.259 mod 369.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120.570 mod 135.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	361.259	369
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-71.709	-67
Driftsresultat	289.550	302
Andre finansielle indtægter	23	0
Øvrige finansielle omkostninger	-135.980	-130
Resultat før skat	153.593	172
Skat af årets resultat	-33.023	-37
Årets resultat	120.570	135
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	120.570	135
Disponeret i alt	120.570	135

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.859.848	5.847
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.859.848</u>	<u>5.847</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.859.848</u>	<u>5.847</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	<u>0</u>	<u>9</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>9</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	558	1
Udskudte skatteaktiver	22.870	6
Andre tilgodehavender	<u>13.458</u>	<u>8</u>
Tilgodehavender i alt	<u>36.886</u>	<u>15</u>
Likvide beholdninger	<u>40.668</u>	<u>16</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>77.554</u>	<u>40</u>
Aktiver i alt	<u>5.937.402</u>	<u>5.887</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	229.460	109
Egenkapital i alt	269.460	149
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.587.984	3.767
Gæld til pengeinstitutter	582.118	659
Deposita	129.500	132
Gæld til tilknyttede virksomheder	279.219	230
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.578.821	4.788
1 Kortfristet del af langfristet gæld	180.000	135
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	21
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.917	19
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	802.984	737
Selskabsskat	88.220	38
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.089.121	950
Gældsforpligtelser i alt	5.667.942	5.738
Passiver i alt	5.937.402	5.887
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

			2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.767.984	180.000	3.587.984	2.921.000
Gæld til pengeinstitutter	582.118	0	582.118	0
Deposita	129.500	0	129.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	279.219	0	279.219	0
	4.758.821	180.000	4.578.821	2.921.000

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.859 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 5.860 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 420 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
